EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS
CNPJ: 11.342.536/0001‐01
CONTRATADA:  MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 96.827.563/0001‐27
OBJETO: contratação de empresa do ramo para fornecimento de medicamentos e produtos correlatos
para atendimentos às demandas da Secretaria Municipal de Saúde e do hospital do município
CORDEIROS.
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 10/09/2025 a 31/12/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 869.464,90 (oitocentos e sessenta e nove mil quatrocentos e sessenta e
quatro reais noventa centavos)
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico, Art. 28, Lei Federal nº 14.133/21
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Secretaria: 0116 SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade: 0154 SECRETARIA DE SAÚDE
2.046 ‐ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.126 ‐ MANUTENÇÃO DAS ACOES DO BLOCO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA
2.127 ‐ MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.053 ‐GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
33903000 Material de Consumo
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos ‐ (Saúde)
16000000 ‐ TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNOFEDERAL
16320000 ‐ Transferências do Estado referentes a Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados a Saúde

		2025-09-12T14:55:13-0300